Regiae Serenitatis Vestrae bonus frater et patruelis Ferdinandus b) 

V. Seld c>. M. Singkhmoser d>. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Philippo Regi Hispaniarum 
utriusque Siciliae Hierusalem Regi Catholico Archiduci Austriae Duci 
Burgundiae etc., nepoti et fratri nostro charissimo. 

Manu ree.: Viena 16 de Abril afto de 1561. Recomendacion. 

a) Abhinc manu propria Ferdinandi. 

b) hucusque manu propria. 

Ferdinandus I imperator 
Philippo II regi Hispaniae 

c) manu propria. 

d) manu propria. 

N. 58. 

Pragae, 22.X.1561. 

Petrum Roysium Maureum, Hispanum, in servitio regis Poloniae ma­
nentem, ad Collegium Auditorum S. R. Rotae adscribi volentem 
commenda t. 

(Lat., orig., sig.) 
A.G.S. Estado Leg. 650 f. 46. 

Ferdinandus Divina favente clementia electus Romanorum Imperator 
semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croa­
tiae, Sclavoniae etc. Rex, Infans Hispaniarum, Archidux Austriae, Dux 
Burgundiae etc., Marchio Moraviae etc., Comes Tirolis etc., Serenissimo 
Principi Domino Philippo Hispaniarum utriusque Siciliae, Hierusalem etc. 
Regi Catholico etc., Archiduci Austriae, Duci Burgundiae etc. Nepoti ac 
Fratri nostro charissimo salutem ac mutui amoris omnisque foelicitatis 
continuum et perpetuum incrementum. Serenissime Princeps Nepos ac 
frater nostre charissime. Cum Petrus Royzius Maureus Hispanus Juris­
consultus, qui in Serenissimi Regis Poloniae servitio iam diu et fideliter 
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et cum laude versatur, Romam in Collegium Auditoruum Rotae rec1p1 
cupiat, speretque Summi Pontificis clementia et Serenitatis Vestrae be­
nigna commendatione se in Antonii Augustini locum suffectum iri; usus 
est nobis apud Serenitatem Vestram intercessoribus, humilime petens, 
uti ipsius causam Serenitati Vestrae commendatam redderemus; quam 
ob rem, cum de illius virtute et excellenti juris civilis cognitione illustri 
testimonio edocti simus, cumque nobis a Serenissima Regina Poloniae etc. 
filia nostra charissima per litteras diligenter commendatus sit, facere 
non potuimus cum propter hominis merita, tum vero vel maxime ipsius 
Serenissimae Reginae filiae nostrae causa, cuius authoritas effecit, ut 
Royzius ipse satis per se commendatus longe commendatior nobis fieret, 
quin eundem litteris nostris commendatitiis apud Serenitatem Vestram 
prosequeremur. Quapropter commendamus illum Serenitati Vestrae maio­
rem in modum, cupimusque ut eius causam apud Summum Pontificem 
ita tuendam promovendamque suscipiat, uti is re ipsa intelligat nostram 
hanc commendationem non fuisse vulgarem. Id quod nobis sane futurum 
est gratissimum pari vicissim studio, ac paternae benevolentiae officiis, 
erga Serenitatem Vestram quo quo tempore rependendum; quod reliquum 
est nos eidem Serenitati Vestrae omnia prospera foeliciaque ex animo 
optamus. Datum in arce nostra regia Pragae die XXII mensis Octobris. 
Anno Domini MDLXI Regnorum nostrorum Romani XXXI, aliorum vero 
XXV •>. Regiae Serenitatis Vestrae bonus frater ac patruelis Ferdinan· 
dus b). V. Seld c>. M. Singkhmoser d>.